報道関係各位

2020 年 4 月 30 日

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

ビジョンケア カンパニー

お知らせ（訃報）

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 ビジョンケア カンパニー 代表取締役プレジデント

海老原 育子（えびはら いくこ）が、自宅で倒れ 2020 年 4 月 24 日に逝去いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

1. 氏 名  ： 海老原 育子（えびはら いくこ）

2. 役職名  ： ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 ビジョンケア カンパニー

    代表取締役プレジデント

3. 逝去日  ： 2020 年 4 月 24 日

4. 生年月日  ： 1965 年 11 月 6 日

5. 故人 略歴  ： 2013 年  ジョンソン・エンド・ジョンソン入社

コマーシャル・オペレーションズ＆ストラテジー本部長

2016 年 2 月  最高執行役員（COO）

2016 年 10 月 ビジョンケア カンパニー 代表取締役プレジデント

なお、ご家族の意向により、葬儀は近親者のみにて執り行われました。誠に勝手ながら、新型

コロナウィルス感染症拡大防止に鑑み、ご弔問、ご香典、ご供物、ご供花等は固くご辞退申し

上げます。

何卒、ご理解をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

以上